別記様式第２号（第６条関係）
府中市資源物集団回収奨励金交付申請書

　　　　年　　月　　日
府中市長　様
団体名

代表者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

府中市資源物集団回収奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　奨励金申請額

	回 数

（○で囲む）
	金 額

（Ａ）

	資源物回収重量　　Ｂ

（資源物回収量内訳表（Ｃ））
	奨励金申請額（10円未満切捨て）
（Ｂ×５円＋Ａ）

	１ 回
	1,000円

	ｋｇ
	円

	２ 回
	2,000円

	３ 回
	3,000円

	４ 回
	4,000円

	５ 回
	5,000円

	６ 回
	6,000円

２　事業期間　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　資源物回収量内訳
（月別に回収量の合計実績数値を記入し、小数点以下を切り捨ててください。）
	実 施 月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	半期合計

	回 収 品 目
	古紙類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	金属類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	びん類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	繊維類
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	その他
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏

	月別合計
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	㎏
	（Ｃ）
㎏

	売上金額
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

（添付書類）

・　回収品の受入業者発行の計量証明書を添付してください。
・　その他、必要に応じて書類の提出を求める場合があります。
★申請書提出期限　上半期（４～９月）➔10月10日
下半期（10～３月）➔３月31日　　　期限厳守でお願いします。